
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TSV Weeze R

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 7 6 11

25

╳

23
1
25

3 5 9 20 Auszeit

23:12

Ende
11:21 B  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
21 34 18 32 33 22

1331
9:22

2
13

3 6 7 8 9 Auszeit

7:7
8:19

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
32 35 22 21 34 18

631
5:15

╳ 3 4 5 6 Auszeit

3:9
5:18

Ende
11:41 A  TSV Weeze S

I II III IV V VI Punkte
3 2 10 7 6 11

254 9
14:5 20:6

1 12 14 20 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

A  TSV Weeze vs. VCE Geldern II B
Spiel 35 22.01.2023 11:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Weeze 8/14
2 Scuderi, Mariella X
3 Janssen, Lisa X
4 Feegers, Julia X
6 vanHaaren, Leonie X
7 vanBaal, Merrit X
9 Borrenbergs, Romy X

10 Joeken, Lina X
11 vanHest, Michelle X
A  Libero
A  Offizielle
T Borrenbergs, Tom

C

B  VCE Geldern… 8/14
18 Jawinski, Leonie X
21 Bree, Charlotte X
22 Wollschläger, Lana X
31 Oyda, Sophia X
32 Feegers, Lara X
33 Hazrati, Mahnaz X
34 Hotstegs, Yuuna X
35 Mykaed, Jana X
B  Libero
B  Offizielle
T Sola Görtz, Annabelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Weeze VCE Geldern… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 13 0 1 2
0 2 1 25 2 17 6 0 1 2

3
1 2 2 50 38 19 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

Sieger: TSV Weeze

Schiedsgericht Linienrichter
1 Greve, Maja 1
2 Dannenberg , Heiko 2

Schreiber 3
Schr. Kohlmann, Julian 4

Assist. Müller, Mattis

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


