

## Bezirksliga 8 wU18

Frauen

A TSV Weeze vs. VCE Geldern II B

Spiel 35

22.01.2023 11:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



			S		art :00	(	A) TSV	/ Weez	:e	R	En 11		В	VCE (	Gelder	n	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte 13 Auszeit	
	Startaufstellung			3	2	10	7	6	11		21	34	18	32	33	22		
Aufstellung		Spielernr.								25					31		13	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z							9	9:22							
Ā		Spielstand																
		1. 5.		1	X	1(5)	3	5	9	20	Auszeit	2	3	6	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	23	25)					23:12	13)						7:7 8:19	

S		art :24	В	VCE	Gelder	n	R		de :41	(	A) TSV	/ Weez	е	S
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	32	35	22	21	34	18		3	2	10	7	6	11	
		31					6			4	9			25
Z		5:15								14:5	20:6			]
2	X	3	4	5	6		Auszeit	1	12	14	20	25)		Auszeit
_							3:9 5:18							

_	1		S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
		ufschlagfolge artaufstellung	A															
gun	31	Spielernr.	Т							-								
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit	

A	TSV Weeze	8/14	$^{B}$	VCE Geldern	8/14
2	Scuderi, Mariella	Х	18	Jawinski, Leonie	Х
3	Janssen, Lisa	Х	21	Bree, Charlotte	Х
4	Feegers, Julia	Х	22	©Wollschläger, Lana	Х
6	vanHaaren, Leonie	Х	31	Oyda, Sophia	Х
7	vanBaal, Merrit	Х	32	Feegers, Lara	Х
9	© Borrenbergs, Romy	Х	33	Hazrati, Mahnaz	Х
10	Joeken, Lina	Х	34	Hotstegs, Yuuna	Х
11	vanHest, Michelle	Х	35	Mykaed, Jana	Х
A	) Libero		$^{\odot}$	Libero	
A	) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Borrenbergs, Tom		Т	Sola Görtz, Annabelle	

					tione	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Greve, Maja	1					
2	Dannenberg , Heiko	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Kohlmann, Julian	4					
Assist.	Müller, Mattis						

Eigeniiisse											
(	A	TS	V W	eeze	VCE Geldern B						
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	21	13	0	1	2		
0	2	1	25	2	17	6	0	1	2		
				3							
1	2	2	50		38	19	0	2	4		
S	Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41										
Sie	ege	r: 1	rsv v	Neeze					2:0		

III IV V VI Punkte

Dokument erstellt: 22.01.2023 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de